

# **Bo Leiberg Hansen Holding ApS**

**Hammerholmen 44, 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 39 01 28 98**

## **Årsrapport**

**1. juni 2019 - 31. maj 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2020.

---

**Bo Leiberg Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bo Leiberg Hansen Holding ApS Hammerholmen 44 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 39 01 28 98
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Bo Leiberg Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	Scandinavian Ceramics ApS, Hvidovre HP Properties ApS, Hvidovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.211 t.kr. mod 1.207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.090</b>	<b>-8.449</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.105.255	1.209.143
Andre finansielle indtægter	143.067	13.192
Øvrige finansielle omkostninger	-2.489	-6.894
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.238.743</b>	<b>1.206.992</b>
1 Skat af årets resultat	-27.984	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.210.759</b>	<b>1.206.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-94.745	-180.857
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	1.305.504	787.849
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.210.759</b>	<b>1.206.992</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.380.642	6.592.844
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.380.642</u>	<u>6.592.844</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.380.642</u></b>	<b><u>6.592.844</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.798
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.798</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.199.803	463.938
Værdipapirer i alt	<u>1.199.803</u>	<u>463.938</u>
Likvide beholdninger	9.222	22.706
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.209.025</u></b>	<b><u>488.442</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.589.667</u></b>	<b><u>7.081.286</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.038.272	2.260.474
5 Overført resultat	5.463.072	4.157.568
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.551.344</u></b>	<b><u>7.068.042</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til associerede virksomheder	6.250	6.250
Selskabsskat	25.079	0
Anden gæld	744	744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.323</u>	<u>13.244</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.323</u></b>	<b><u>13.244</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.589.667</u></b>	<b><u>7.081.286</u></b>

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	27.984	0
	<b>27.984</b>	<b>0</b>
	<u>31/5 2020</u>	<u>31/5 2019</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juni 2019	4.332.370	4.332.370
Tilgang i årets løb	10.000	0
<b>Kostpris 31. maj 2020</b>	<b>4.342.370</b>	<b>4.332.370</b>
Opskrivninger 1. juni 2019	2.260.474	2.503.568
Omregning til valutakurs	-78.885	-62.237
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.105.255	1.209.143
Udbytte	-1.200.000	-1.390.000
Regulering valutaterminskontrakt	-48.572	0
<b>Opskrivninger 31. maj 2020</b>	<b>2.038.272</b>	<b>2.260.474</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020</b>	<b>6.380.642</b>	<b>6.592.844</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Scandinavian Ceramics ApS	Hvidovre	40 %
HP Properties ApS	Hvidovre	25 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/5 2020</u>	<u>31/5 2019</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2019	2.260.474	2.503.568
Resultatandel	-94.745	-180.857
Valutakursreguleringer	-78.885	-62.237
Regulering valutatermin	-48.572	0
	<u><b>2.038.272</b></u>	<u><b>2.260.474</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2019	4.157.568	3.369.719
Årets overførte overskud eller underskud	1.305.504	787.849
	<u><b>5.463.072</b></u>	<u><b>4.157.568</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juni 2019	600.000	800.000
Udloddet udbytte	-600.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>600.000</b></u>